
Jarmo Wahlfors
Syöpäsäätiön tutkimusjohtaja

K
u

v
a

: T
u

u
kk

a K
ivira

nta

20.12.2024

LUE LISÄÄ TYÖSTÄ,  
JOKA ON AVULLASI 

MAHDOLLISTA 

on jälleen ennätysvuosi - Syöpäsäätiö myönsi vuonna 2024 lahjoitusvaroista 
aiempaa mittavamman potin rahoitusta suomalaiselle syöpätutkimukselle: 
tukea sai 108 tutkimushanketta tai tutkijaa, yhteensä yli 7,7 miljoonaa euroa. 
Tuemme monipuolisesti kaikkia syöpätutkimuksen osa-alueita syöpäsolujen 
molekyylitutkimuksesta sairastuneiden hoitoon ja hoivaan kohdistuvaan 
tutkimukseen.

Maamme syöpätutkijat voivat tehdä työtään vain riittävän taloudellisen tuen 
turvin. Teidän lahjoittajien tuki on yhä tärkeämpää näinä julkisen talouden 
säästöjen aikoina. Tämä näkyy sekä rahoitushakemusten määrässä että 
tutkijoiden kommenteissa. Saimme jälleen ennätysmäärän hakemuksia, joista 
pystyimme rahoittamaan lähes 40 % eli huomattava osa maamme aktiivisista 
syöpätutkijoista pääsee teidän ansiostanne jatkamaan arvokasta työtään. 
Tutkijoiden kanssa käymissäni keskusteluissa paljastuu, että Syöpäsäätiön 
tuella on yhä merkittävämpi rooli tutkimuksen menestyksellisessä 
jatkumisessa. Ilman Syöpäsäätiön tukea moni tärkeä hanke jäisi  
toteuttamatta ja tutkimuksen tulokset hyödyntämättä.

Tänään tehtävä tutkimus vaikuttaa tulevaisuudessa syövän ennalta ehkäisyn, 
hoidon ja hoivan kehittymiseen - siihen, millaiset mahdollisuudet syöpään 
sairastuneilla on tulla toimeen sairautensa kanssa. Tutkijoiden määrätietoinen 
ponnistelu ja teidän lahjoittajien epäitsekäs tuki vievät meitä askel kerrallaan 
kohti tulevaisuutta, jossa kukaan ei enää kuole syöpään. 

Kiitos vielä kerran tuestanne Syöpäsäätiön ja koko suomalaisen 
syöpätutkimusyhteisön puolesta. 

Hyvää ja rauhallista uutta vuotta toivottaen,

Hyvä tukijamme,



K
euhkosyöpä on kolmanneksi 

yleisin syöpä Suomessa sekä 

miehillä että naisilla, ja se 

aiheuttaa eniten syöpäkuolemia. 

Syövän ennuste paranee huomat-

tavasti, jos se havaitaan varhai-

sessa vaiheessa. Syöpätutkimuk-
sen ansiosta keuhkosyövän 
hoitomahdollisuudet ovat kehitty-
neet viime vuosien aikana.

Dosentti Heidi Haikalan tavoittee-

na on, että keuhkosyöpää sairas-

taville löydettäisiin oikea hoito 

ajoissa, oikeaan aikaan. Haikalan 

tutkimusryhmä keskittyy erilaisiin 

uusiin hoitomuotoihin sekä täsmä-

lääkkeiden että immunologisten 

hoitojen suhteen. He selvittävät 

mitkä lääkkeet toimivat ja miksi, 

kenelle ne toimivat ja miten niistä 

voitaisiin tehdä parempia, uusia 

Tänä vuonna Roosa nauha -keräys nosti esiin keuhkosyövät. Heidi Haikala on 

keuhkosyövän tutkija ja tutkimusryhmän johtaja Helsingin yliopistosta.  

Hän näkee tulevaisuudessa toivoa. 

KEUHKOSYÖVÄN TUTKIJA HALUAA 
TUODA TOIVOA SAIRASTAVILLE

lääkkeitä tai lääkeyhdistelmiä. He 

tekevät potilaiden omiin soluihin 

pohjautuvaa syöpämallinnusta.

RAHOITUS ON ELINTÄRKEÄÄ

Suomalaisen syöpätutkimuksen 

korkea taso on mahdollista 

ainoastaan jatkuvan rahoituk-

sen ansiosta. Haikala korostaa, 

miten lahjoitukset ovat elintär-

keitä tutkimuksen jatkuvuuden 

kannalta. Hän toivoo, että Suomi 

pysyy tutkimuksen eturintamas-

sa myös tulevaisuudessa, sillä 

uusimmat hoidot tulevat käyt-

töön ensimmäisenä niissä  

maissa, joissa tehdään aktiivi-

sesti kliinistä tutkimusta. Tämän 

takia lahjoittajien tuki on  

merkittävä investointi yhteiseen 

tulevaisuuteen – ja toivoon,  

että keuhkosyöpää sairastavat 

voivat saada parasta mahdol-

lista hoitoa.

Haikala kiittää lämpimästi 

lahjoittajia heidän arvokkaasta 

tuestaan, sillä jokainen lahjoitus 

auttaa tutkijoita viemään eteen-

päin keuhkosyövän tutkimusta ja 

tuo apua niille, joita syöpä kos-

kettaa.

- Olemme valtavan kiitollisia 
kaikille lahjoittajille. On tärkeää 
pystyä keskittymään pitkäjäntei-
sesti tutkimukseen. Kiitos Roosa 

nauha -lahjoittajille, syöpätutki-

mukseen lahjoittaminen on 

panostus meidän kaikkien  

yhteiseen tulevaisuuteen –  

koska syöpä koskettaa jokaista, 

Haikala sanoo.
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S
yöpäsäätiön vuosittain 

saamilla lahjoitusvaroilla 

tuetaan monipuolisesti 

syövän tutkimushankkeita. 

Apurahoja jaettiin nyt enem-

män kuin koskaan aiemmin 

Syöpäsäätiön apurahojen 

historiassa. 

KAKSI MERKITTÄVÄÄ  

SUURAPURAHAA

Kolmivuotinen 450 000 euron 

suurapuraha myönnettiin 

professori Anssi Auviselle  

(Tampereen yliopisto) tutkimus-

hankkeelle ”Satunnaistettu  

koe kliinisesti merkittävän 

etu rauhassyövän seulonnasta”. 

Tutkimuksessa selvitetään, 

voidaanko uudella seulonta-

menetelmällä löytää enemmän  

aggressiivisia, hoitoa vaativia 

syöpiä ja vähemmän hyvin erilais-

tuneita, kuin pelkkään PSA-testiin 

pohjautuvalla seulonnalla.  

Kolmivuotinen 450 000 euron 

suurapuraha Roosa nauha -ra-

hastosta myönnettiin professori 

Sampsa Hautaniemelle (Helsingin 

yliopisto) tutkimushankkeeseen 

”Munasarjasyövän genomiset ja 

epigenomiset tekijät kemoterapia-

resistenssin taustalla”. Kyseessä 

on perustutkimus, jossa munuais-

syöpää mallina käyttäen etsitään 

geenien ilmentymiseen liittyviä, 

eri kudoksille tyypillisiä molekyy-

lejä, joiden toiminnan seuraukse-

na mutaatiot solun DNA:ssa 

voivat vähitellen johtaa syövän 

syntyyn. Tavoitteena on ymmär-

tää syitä sille, miksi munasarja-

syöpä tulee vastustuskykyiseksi 

kemoterapialle ja löytää keinoja 

syövän hoitoon. Työ luo pohjan 

tehokkaille hoitomenetelmille.

Useita merkittäviä apurahoja 

jaettiin myös muille syöpätutki-

mushankkeille. Rahoituspäätöksissä 

painotettiin useampivuotisia 

rahoituskausia tutkimusryhmien 

ennakoitavan ja pitkäjänteisen 

työn mahdollistamiseksi. 

Ennätysmäärä apurahoja tutkijoille

Osoitteessa 
syopasaatio.fi 

kerromme lisää 
työstä,  

jota tehdään 
tuellasi.

Syöpäsäätiö jakoi lahjoittajien ansiosta ennätykselliset 7,7 miljoonaa euroa 

apurahoina syöpätutkijoille. Suurapurahoja myönnettiin eturauhassyövän ja 

munasarjasyövän tutkimukseen. Lisäksi myönnettiin useita suuria 

tutkimusrahoituksia eri syöpätautien tutkimukseen ja syövän perustutkimukseen.
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Professori Anssi Auvinen,  
Tampereen yliopisto.

Professori Sampsa Hautaniemi, 
Helsingin yliopisto. 



SYÖPÄTUTKIMUS JATKUU 
AVULLASI

Haluamme kiittää sinua tuestasi, jonka avulla 

maamme syöpätutkijat jatkavat päivittäistä 

työtään syöpään sairastuneiden hyväksi.  

Tukesi avulla 

voimme rahoittaa maamme syöpätutkimusta  
ja tuoda varmuutta epävarmuuden keskellä 

työskenteleville syöpätutkijoille.

ylläpitää maksutonta neuvontapalvelua,  
jonka asiantuntijat tukevat sairastuneita ja 

heidän läheisiään hädän hetkellä. 

jakaa avustuksia  

syövän vuoksi taloudelliseen ahdinkoon 

ajautuneille perheille.

Jokainen estetty syöpäkuolema on syöpä-

tutkimuksen ansiota. Sinun avullasi korkeatasoinen 

syöpätutkimus voi jatkaa etenemistä kohti päivää, 

jolloin sairaus on nujerrettu. 

HALUATKO OTTAA YHTEYTTÄ TAI 
MUUTTAA TUKISUMMAA?

Onko sinulla kysyttävää? Haluatko muuttaa 

tukisummaasi? Autamme sinua mielellämme 

kaikissa lahjoituksiin liittyvissä asioissa.  

 

Yhteystietomme ovat:

puh. 09 1353 3286, klo 9-15  
lahjoitukset@cancer.fi 
www.syopasaatio.fi

Onnellista uutta vuotta! 

Sydämellinen kiitos! 
Tämän vuoden Roosa nauhan suunnitteli 

Vesterinen Yhtyeineen. Roosa nauha -keräys 

nosti esille keuhkosyövät.

”Olen itse menettänyt isäni keuhkosyövälle. 

Tiedän, että syöpä on paha vastustaja, mutta 

haluan antaa toivon elää. Luotan 

tulevaisuuteen”, yhtyeen laulaja Tero 
Vesterinen sanoo. ”Toivo on minulle kaiken 

perusta. Ajattelen, että ehkä kaikissa 

synkimmissäkin hetkissä on aina pieni toivon 

kipinä. Kun yhdessä ryhdytään johonkin, ja 
kaikki antaa sen oman pienen panoksensa, niin 
silloin me voidaan saada jotain todella suurta 
aikaiseksi”, Vesterinen toteaa.

Syksyn keräys huipentui Roosa nauha Tanssii 

Tähtien Kanssa -lähetykseen, jonka ansiosta 

kertalahjoituksia kertyi 1,7 miljoonaa euroa  

ja yli 2500 suomalaista liittyi kuukausi-

lahjoittajien yhteisöön. Lämmin kiitos 

jokaiselle Roosa nauha -keräykseen 

osallistuneelle arvokkaasta tuesta 

suomalaiselle syöpätutkimukselle. Keräyksen 

kokoinaistulos julkistetaan helmikuussa. 
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